
Uchwała Nr 7/49/07 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 11 stycznia 2007 r. 

 
 

w sprawie:  powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko 

dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 ze zmianami) oraz § 2 Regulaminu 

naboru na stanowiska kierownicze w jednostkach organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego 

stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu Nr 145/1143/06 z dnia 6 października 2006 r. 

 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuje się komisję konkursową w celu przeprowadzenia naboru na stanowisko dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Gostyniu, w składzie: 

- Pan Andrzej Pospieszyński  - przewodniczący komisji, 

- Pan Leszek Maliński 

- Pani Monika Wojtkowiak 

- Pan Maciej Kaźmierczak  

 

2. Komisja realizuje zadania określone w Regulaminie naboru na stanowiska kierownicze w 

jednostkach organizacyjnych Powiatu Gostyńskiego, a w szczególności ma obowiązek 

przedstawienia Zarządowi Powiatu kandydata na stanowisko dyrektora Powiatowego 

Urzędu Pracy w Gostyniu. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


